Léctio ix.

**P**onno hómines mirati sunt , di- céntes : Qualis est hic , quia venti et mare obédiunt ei ? Non discípuli , sed nautæ , et céteri , qui in navi erant , mirabántur. Sin autem quis contentiōse voluerit , eos qui mirabántur , fuisse discípulos , respondébimus recte hómines appellátos , qui neccundi noverant poténtiam Salvatóris. Te Deum laudamus. 45.

Ad Benedictus . Aña.

**A**scendénte Jesu \* in naviculam , ecce motus magnus factus est in mari : et suscitáverunt eum discípuli ejus , dicéntes : Dómine , salva nos , perimus.

Ad Magnificat. Aña.

**D**ómine , \* salva nos . perimus : impara , et fac , Deus , tranquilli- tatem.

**DOMINICA V.**

quæ superfuit post Epiph.

**Oratio.**

**F**AMILIAM tuam , quæsumus Dómine , continua pietate cu- stodi : ut quæ in sola spe gratiæ colestis innstitut⁹ , tua semper protectione muniatur. Per Dó- minum.

Léctio sancti Evangélii secundum Matthæum.

Léctio vij. Cap. 45. c

**I**n illo tempore : Dixit Jesus turbis parabolam hanc : Símile factum est regnum celorum hómini , qui seminavit bonum semen in agro suo. Et reliqua. Homilia 8. Augustini Episcopi. *L. quæst. Ev. in Matt. c. 14. t. 4.*

**C**ux negligéntius ágerent p̄- p̄siti Ecclesiæ , aut cum dormitionem mortis accíperent Apóstoli , venit diabolus , et superseminávit eos , quos malos filios Dóminus interpretátur. Sed quæritur , utrum hæretici sint , an male vivéntes cathólici. Possunt enim dici filii mali étiā hæretici , quia ex eódem Evangélii sémine , et Christi nōmine procreáti , pravis opiniōnibus ad falsa dōgmata convertuntur.

## Lectio viii.

**S**ed quod dicit eos in medio tritici seminatos, quasi videntur illi significari, qui unus communione sunt. Verumtamen quoniam Dominus agrum ipsum, non Ecclesiam, sed hunc mundum interpretatus est: bene intelliguntur haeretici, quia non societate unius Ecclesiae, vel unus fidei, sed societate solius nominis christiani in hoc mundo permiscentur bonis. At illi, qui in eadem fide mali sunt, paea potius quam zizania reputantur, quia paea etiam fundamentum ipsum habet cum frumento, radicemque communem.

## Lectio ix.

**I**n illa plane sagena, qua cluduntur et mali et boni pices, non absurde mali catholici intelliguntur. Aliud est enim mare, quod magis mundum istum significat, aliud sagena, quae unus fidei, vel unus Ecclesiae communione videtur ostendere. Inter haereticos, et malos catholicos hoc interest, quod haeretici falsa credunt: illi autem vera credentes, non vivunt ita ut credunt. Te Deum laudamus. 45.